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UCHWAŁA Nr XXIII/193/2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 21 października 2005r roku 

Zmieniająca Uchwalę  Nr XVIII/143/2005 Rady Gminy w Zlejwsi Wielkiej z dnia 26 stycznia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; z_2003 r. Nr 80, 
poz.717; Nr 162, poz.1568 ) art.109, art.116, art.124 ust.1i2, art.128 ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2003r. Nr 15, poz.148 z zm. Dz.0 Nr 45, poz.391; Nr 
65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851 ) oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, 
poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; 
Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693; Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

I. W uchwale Nr XVIII/143/2005 Rady Gminy z dnia 26 stycznia 2005 roku zmienionej Uchwalą  Rady 
Gminy Nr XIX/177/2005 z 23 marca 2005r, Nr XXI/186/2005 z 7 czerwca 2005r i Nr XXII/188/2005 
z.6 lipca 2005r i Zarządzeniem Nr 5 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2005r, Nr 9 z 
23 września 2005r, Nr 11 z 7 października 2005r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w§.1 
dochody ogółem w wysokości 19.974.893 z1 
zastępuje się  kwotą  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
W tym: 
* dotacje na zadania własne w wysokości 980.329 zł  

zastępuje się  kwotą  
* dotacje na zadania zlecone w wysokości 2.760.015 zł  

zastępuje się  kwotą  
* dochody własne w wysokości 5.734.921z1 

zastępuje się  kwotą  
* środki z Unii Europejskiej w wysokości 1.403.459 zł  

zastępuje się  kwotą  
2. w § 2 

wydatki ogółem w wysokości 22.414.434 z1 
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

20.327.853z1 

1.029.530 zł  

2.769.765 zł  

5.974.921 zł  

1.457.468 z1 

21.678.446 zł  
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w tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 16.850.582 z1 

zastępuje się  kwotą  
w tym: 
- pochodne od wynagrodzenia w wysokości 1.369.800 z1 
zastępuje się  kwotą  

* wydatki majątkowe w wysokości 5.563.852 z1 
zastępuje się  kwotą  
w tym: inwestycje 

3. w § 3 
deficyt budżetowy w wysokości 2.439.541 zł  
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały) 
źródła pokrycia deficytu: 
- pożyczka 

17.384.922 z1 

1.369.954 z1 

4.293.524 zł  
4.293.524 z1 

1.350.593 zł  

1.350.593  it  

4. w § 5 
Wprowadza się  zmiany do planowanych spłat zobowiązań  długoterminowych wg źródeł  i kwot 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  
w § 6 
Wprowadza się  zmiany do wykazu inwestycji realizowanych przez gminę  oraz wysokości nakładów 
inwestycyjnych i źródeł  ich finansowania zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się  zmiany kwot wydatków w wykazie wieloletniego planu inwestycyjnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się  zmiany do planu dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
państwowej zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

8. w § 9 
Wprowadza się  zmiany do prognozowanych kwot długu na 2005r i lata następne zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się  zmiany do planu zakupów inwestycyjnych w 2005 roku zgodnie z załącznikiem Nr 10 
do niniejszej uchwały. 

II. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



5cP 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2005 r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

z1 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w zl 
1 2 3 4 5 6 '7 8 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 1.987.959,- - 92.000,- 2.079.959,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

1.987.959,- - 92.000,- 2.079.959,- 

0830 wpływy z usług 474.500,- - 92.000,- 566.500,- 

600 Transport i Łączność  40.000,-  -  12.000,-  52.000,- 

60016 Drogi publiczne i gminne 40.000,- - 12.000,- 52.000,- 

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  40.000,- - 12.000,- 52.000,- 

751 Urzędy Naczelnych Organów 
Władzy Państwowej, Kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

27.525,- - 9.750,- 37.275,- 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 11.932,- - 9.750,- 21.682,- 

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 11.932,- - 9.750,- 21.682,- 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane i ich 
poborem 

4.911.610,- - 148.000,- 5.059.610,- 



75615 Wplywy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cyvvilnoprawnych, 
podatków i opiat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1.074.000,- 

_ 
38.000,- 1.112.000,- 

0320 Podatek rolny 85.000,- - 38.000,- 123.000,- 

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, od 
spadków i darowizn oraz 
podatków i opiat lokalnych od 
osób fizycznych 1.398.000,- - 110.000,- 1.508.000,- 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 140.900,- - 85.000,- 225.900,- 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 40.000,- - 25.000,- 65.000,- 

801 Oświata i Wychowanie 554.592,- - 61.210,- 615.802,- 

80110 Gimnazja - 61.210,- 61.210,- 

6298 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych 
źródeł  - - 54.009,- 54.009,- 

6299 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych 
źródeł  - - 7.201,- 7.201,- 

900 Gospodarka Komunalna 
i Ochrona Środowiska 

32.500,- - 30.000,- 62.500,- 

90002 Gospodarka odpadami 31.500,- - 30.000,- 61.500,- 

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 
- 30.000,- 30.000,- 

RAZEM: 352.960,- 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2005r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

z1 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w zl 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i Łowiectwo - - 69.662,- 69.662,- 

01036 Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 

- 69.662,- 69.662,- 

4308 Zakup usług pozostałych 
/Finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków strukturalnych 
Funduszu Spójności oraz Sekcji 
Gwarancji Europejskiego Funduszu 
Orientacji i Gwarancji/ - - 57.100,- 57.100,- 

4309 Zakup usług pozostałych 
/Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
strukturalnych Funduszu Spójności oraz 
Sekcji Gwarancji Europejskiego 
Funduszu Orientacji i Gwarancji/ - - 12.562,- 12.562,- 

600 Transport i łączność  3.529.025,- 1.548.000,- 405.588,- 2.386.613,- 

60016 Drogi publiczne gminne 3.529.025,- 1.548.000,- 405.588,- 2.386.613,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 493.700,- - 30.000,- 523.700,- 
4270 Zakup usług remontowych 682.248,- - 334.928,- 1.017.176,- 
4300 Zakup usług pozostałych 549.777,- - 37.000,- 586.777,- 
6058 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
/Finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków strukturalnych, 
z Funduszu Spójności oraz z Sekcji . 
Gwarancji Europejskiego Funduszu 
Orientacji i Gwarancji Rolnej/ 928.800,- 928.800,- - - 

6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
/Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
strukturalnych, z Funduszu Spójności 
oraz z Sekcji Gwarancji Europejskiego 
Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej/ 619.200,- 619.200,- - 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - _ 3.660,- 3.660,- 

751 Urzędy Naczelnych Organów 27.525,- - 9.750,- 37.275,- 
Władzy Państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

_ 



754 

75107 1 

3030 

4110 

4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże krajowe służbowe 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

11.932,- 

6.300,- 

342,- 

48,- 
1.961,- 
1.748,- 
1.122,- 

411,- 

89.200,- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

9.750,- 

6.300,- 

135,- 

19,- 
776,- 

2.345,- 
- 

175,- 

20.000,- 

{ 21.682,- 

12.600,- 

477,- 

67,-
2.737,-
4.093,-
1.122,- 

586,- 

109.200,- 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 89.200,- - 20.000,- 109.200,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.200,- - 8.000,- 54.200,- 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- - 12.000,- 12.000,- 

757 Obsługa długu publicznego 68.000,- - 45.000,- 113.000,- 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego. 

68.000,- - 45.000,- 113.000,- 

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i 
kredytów 

68.000,- - 45.000,- 113.000,- 

801 Oświata i wychowanie 9.244.532,- 50.000,- 262.012,- 9.456.544,- 

80110 Gimnazja 1.842.000,- - 262.012,- 2.104.012,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350.000,- - 190.000,- 540.000,- 

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
/Finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków 
strukturalnych, z Funduszu Spójności 
oraz z Sekcji Gwarancji Europejskiego 
Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej/ - - 54.009,- 54.009,- 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
/Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
strukturalnych,z Funduszu Spójności oraz 
z Sekcji Gwarancji Europejskiego 
Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej/ - - 18.003,- 18.003,- 

80101 Szkoły Podstawowe 6.192.632,- 50.000,- - 6.142.632,- 

6050 Wydatki inwestycyjne 910.591,- 50.000,- - 860.591,- 

zs- 



cr5 

900 

90002 

6060 

Gospodarka Komunalna i 
Ochrona Środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

395.750,- 

83.750,- 

- 

- 

- 

- 

50.000,- 

50.000,- 

50.000,- 

445.750,- 

133.750,- 

50.000,- 

RAZEM 1.598.000.- 862.012,- 
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Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r. 

DEFICYT BUDŻETOWY: 1.350.593A  

Paragraf Tre ść  Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.585.655,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 1.029.412,- 

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

1.264.474,- 

RAZEM: 2.615.067,- 1.264.474,- 
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Załącznik Nr 4 
do Uchwały NrXXIII/193 /2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r 

PLANOWANE SPŁATY ZOBOWIĄZAŃ  NA 2005 ROK I LATA NASTĘPNE 

LP  
• 

Tytuł  spłaty 
Planowane spłaty zobowiązań  na lata:  

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 
2 1 4 S 6 7 R 

1. Spłata rat kredytów:: 

-długoterminowego 

- krótkoterminowego*) 

- odsetki 

967.000 

950.000 

- 

17.000 

34.000 

23.500 

- 

10.500 

56.212 

47.012 

- 

9.200 

54.412 

47.012 

- 

7.400 

53.512 

47.012 

- 

6.500 

50.213 

47.013 

- 

3.200 

25.013 

23.513 

- 

1.500 

. Spłata rat pożyczki:: 

-długoterminowej 

- odsetki 

410.474 

314.474 

96.000 

536.513 

471.613 

64.900 

613.246 

537.846 

75.400 

507.851 

439.651 

68.200 

337.135 

291.435 

45.700 

299.619 

270.119 

29.500 

150.393 

135.593 

14.800 

3. 

_ 

Potencjalne kwoty 
spłat z tytułu 
udzielonych poręczeń  

- - - - _ - - 

Razem: 1.377.474 570.513 669.458 562.263 390.647 349.832 175.406 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIII /193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2005 ROKU 

Lp. 
Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  
kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 
31)(H 2004 

ogółem 

Planowane 
nakłady 
na 2005 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2005r. 

a/Fundusze strukturalne 

b/ budżet gminy -środki 
własne 

c/ budżet państwa 

d/ WFOŚ  i GW 

e/ kredyt 

f/ inne -wplywy 
mieszkańców 

planowanego zakończenia roboty b.m roboty b.m. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 

w tym: 

7.966.486,- 1.416.000,- 3.998.343,- b/ 2.041.750,- 

c/ 496.000,- 

d/ 1.350.593,- 

f/ 110.000,- 

7.786.291,- 1.392.000,- 3.961.910,- 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości 
Toporzysko-Czamowo 

IV/ 2005 361.160,- - 181.905,- b/ 171.905,- 

ft 10.000,- XI/ 2006 355.260,- - 177.630,-  



2.  Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami i 
pompowniami w miejscowości 
Toporzysko-Czarnowo 

IV/2005 

3I/2006 

2.053.983,- 

2.037.681,- 

- 

- 

L026.995,- 

1.018.840,--  

b/ 135.981,- 

di 866.014,- 

f/ 25.000,- 

3.  Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Górsk, ul. 
Markiewicza 

IV/ 2005 52.697,- - 52.697,- b/ 21.697,- 

f/ 31.000,- X/ 2005 52.697,- - 52.277,- 

4.  Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Górsk, ul. 
Markiewicza 

IV 2005 294.286,- - 294.296,- b/ 46.142,- 

d/ 248.154,- X 2005 291.946,- - 291.946,- 

5.  Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Czarne Błoto 

IV/ 2005 288.170,- - 288.170,- b/ 51.745,- 

d/ 236.425,- X/ 2005 278.147,- - 278.147,- 

6.  Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czarne Błoto 

IV/ 2005 183.053,- - 183.053,- b/ 164.053,- 

ft 19.000,- X/ 2005 177.943,- - 177.943,-  

7.  Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Gutowo 

X/2004 260.000,- 110.000,- 150.000,- b/ 125.000, 

ft 25.000,- IX/ 2005 260.000,- 110.000,- 150.000,-  

8.  Budowa ujęcia wody wraz ze 
stacją  uzdatniania, zbiornikami 
retencyjnymi w miejscowości 
Czarnowo 

IV/ 2005 150.000,- - 150.000,- b/ 150.000,- 

X/ 2005 150.000,- - 150.000,- 

9.  Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Górsku (sala 
gimnastyczna) 

II/ 2002 2.072.000,- 1.056.000,- 860.591,- b/ 364.591,- 

c/ 496.000,- 

_ 
VI/ 2005 2.048.000,- 1.032.000,- 860.591,- 

10.  Budowa Gimnazjum w Zlejwsi 
Wielkiej 

X/2003 900.000,- 250.000,- 540.000,- b/ 540.000, 

VIII/ 2005 900.000,- 250.000,- 540.000,- 



11.  Budowa kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Górsku  

X/2005 1.113.137,- - 32.636,- b/ 32.636,- 

DU  2006 1.107.037,- - 26.536,- 

12.  Budowa Chodnika w 
miejscowości Górsk, ul. Leśna 

IV/ 2005 50.000,- - 50.000,- b/ 50.000,- 

VI/ 2005 50.000,- - 50.000,- 

13.  Budowa chodnika w 
miejscowości Zlawieś  Wielka - 
nawieś  Mała 

VI/ 2005 48.000,- - 48.000,- b/ 48.000,- 

VII/ 2005 48.000,- - 48.000,- 

14.  Budowa chodnika w 
miejscowości Rozgarty 

VI/ 2005 

VIII/ 2005 

40.000,- 

40.000,- 

- 

- 

40.000,- 

40.000,- 

b/ 40.000,- 

15.  Budowa Oświetlenia ulicznego— 
teren gminy 

IV/ 2005 100.000,- - 100.000,-! b/ 100.000,- 

X/2005 100.000,- - 100.000- 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 paźdz1ernika2005r 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp. Nazwa inwestycji 
Termin Wydatki Przewidywane źródła 

finansowania Rozpoczęcie Zakończenie 2005 2006 2007 

1. Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Górsk, ul. Markiewicza 

W/2005 X/2005 294.296,- WFOŚ  i GW 

budżet gminy 

. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Górsk, ul. Markiewicza 

1V/2005 X/2005 52.697,- budżet gminy 

. Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Czarne Błoto 

W/2005 X/2005 288.170,- WFOŚ  i GW 

budżet gminy 

. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czarne Błoto 

IV/2005 X/2005 183.053,- budżet gminy 

. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Gutowo 

X/2004 IX/2005 150.000,- budżet gminy 

6. Budowa ujęcia wody wraz ze stacją  
uzdatniania „zbiornikami retencyjnymi w 
miejscowości Czarnowo 

1V/2005 X/2005 1.000.000,- 60% fundusze strukturalne 

10% Min. Gospodarki 

30% budżet gminy 

. Rozbudowa Szkoty Podstawowej w 
Górsku (sala gimnastyczna) 

11/2002 V1/2005 860.591,- budżet gminy 

budżet państwa 

. Budowa Gimnazjum w Zlejwsi Wielkiej X/2003 VIII/2005 540.000,- budżet gminy 



Lp. Nazwa inwestycji 
Termin Wydatki Przewidywane źródła 

finansowania Rozpoczęcie Zakończenie 2005 2006 2007 

9.  Budowa kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Gorsku 

X/2005 IX/2006 32.636,- 1.080.501,- budżet gminy 

SPO 

10.  Budowa chodnika w miejscowości 
Górsk, ul. Leśna 

W/2005 VI/2005 50.000,- budżet gminy 

11.  Budowa chodnika w miejscowości 
Zlawieś  Wielka — Zlawieś  Mata 

VI/2005 vru2005 48.000,- budżet gminy 

12.  Budowa chodnika w miejscowości 
Rozgarty 

VI/2005 VIII/2005 40.000,- budżet gminy 

13.  Budowa oświetlenia ulicznego - teren 
gminy 

IV/2005 X/2005 100.000,- 

181.905,- 

budżet gminy 

i 14. Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości 
Toporzysko-Czarnowo 

IV/2005 XI/2006 179.255,- budżet gminy 

15.  Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami i pompowniami w 
miejscowości Toporzysko - Czamowo 

IV/2005 XI/2006 1.026.995,- 1.026.988,- WFOŚiGW 

budżet gminy 

16.  Wyposażenie w sprzęt sportowy i 
dodatkowy sali gimnastycznej w szkole 
w Górsku 

II kw.2005 III kw.2005 155.409,- 60% Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

30°A budżet gminy 

10% Min. Gospodarki 

17.  Wyposażenie w sprzęt szkolno- biurowy 

Gimnazjum Zlawieś  Wielka 

II kw.2005 III kw.2005 72.012,- 75% Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

10% budżet gminy 

15% Min. Gospodarki 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21października 2005r 

PLAN DOCHODÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § TREŚĆ KWOTA 

liDMINISTRACJ 'UM I(  TN  k 84.700 

75011 Urzędy Wojewódzkie 84.700,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 84.700,- 

1 RZĘDY NACZELNA CH  OR(;  \NOW \\ 8.1)Z\ 
PAŃST1N FJ, KON I ROLI I O( !IRON, \ 
PR \A\ A ORAZ S \ DONN \ Cl N'N 37.275,- 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1.615,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 1.615,- 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21.682,- 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
21.682,- 

innych zadań  zleconych gminie ustawami 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13.978,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 13.978,- 

POMOC SPOŁECZNA 2.6-17.'790,- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.528.100,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 2.526.000,- 

6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zleconych gminie ustawami 2.100,- 

75(1 

7:11 

852  



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

19.900,- 

19.900,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 99.790,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 99.790,- 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

RAZEM: 2.769.765,- 

41.• 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały NrXXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r 

PLAN WYDATKÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 84.700,- 
75011 Urzędy Wojewódzkie 84.700,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65.220,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.420,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.330,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.730,- 

1-27,1-,1)) V'71-1:\ ('H \\( „ \\ 
\N 1 „1)1" l' I  NN  ()„V 1J, kON'l  WWI  I 

IIROM  VIZ  k  NN  \ ()R:/. 
S \DONN i\  IC  I k 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.615,- 
kontroli i ochrony prawa 

4210 zakup materiałów i wyposażenia '745,- 

4300 zakup usług pozostałych 870,- 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21.682,- 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.600,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 477,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 67,- 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.737,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.093,- 

4300 zakup usług pozostałych 1.122,- 

4410 podróże krajowe służbowe 586,- 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13.978,- 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.650,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 408,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 57,- 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.338,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.715,- 

4300 zakup usług pozostałych 273,- 

4410 podróże krajowe służbowe 537,- 

el" 4••• 

37.2 



6-ff 
POMOC SPOLECZNA 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

2.528.100,.. 
ubezpieczenia społecznego 

3110 świadczenia społeczne 2.384.220,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33.765,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.800,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 72.510,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 875,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.838,- 

4300 zakup usług pozostałych 15.800,- 

4410 podróże krajowe służbowe 142,- 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1.050,- 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 2.100,- 
budżetowych 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 19.900,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 99.790,- 

3110 świadczenia społeczne 99.790.,- 

RAZEM: 2.769.765,- 

85?  2.647.790,- 

19.900,- 



2007 2008 2009 
7 8 

1.  

1.886.206,- 1.301.348,- 2.381.319,- 814.685,- 476.238,- 159.106,- 2.060.138,- Ogółem kwota zadłużenia 

Wyemitowane papiery wartościowe 

Kredyty: -długoterminowe 

-krótkoterminowe 

Tytuł  dłużny 

1 2  

Kwota 
(Bugu na 

dzień  
31.12.2004r. 

3  

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2005 
4 

2006 2010 
5 6 9 

2011 
10 

3. Pożyczki -długoterminowe 

950.000,- 

1.110.138,- 

211.562,- 164.550,- 

1.674.644,- 1.136.798,- 

117.538,- 

697.147,- 

23.513,- 

135.593,- 

2.  

-krótkoterminowe 

Przyjęte depozyty 

Wymagalne zobowiązania:: 

a) jednostek budżetowych, 

b) pozostałych jednostek ( zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych, 
funduszy), 

wynikające z: 

- ustaw, 

- orzeczeń  sądu, 

- udzielonych poręczeń  i gwarancji, 

innych tytułów ( w tym: z dostaw towarów i 
usług, składek na ubezpieczenia społeczne i 
fundusz pracy) 

Prognozowane dochody budżetowe 17.182.771,- 20.327.718,- 20.937.549,- 21.565.675,- 22.104.916, 22.657.538,- 23.223.976,- 

Lp. 

235.062,- 

2.146.257,- 

70.526,- 

405.712,- 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r 

PROGNOZOWANE KWOTY DŁUGU NA 2005 ROK I LATA NASTĘPNE 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2004 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 



1.  

155.409,- 

Wyposażenie w sprzęt sportowy 
i dodatkowy sali gimnastycznej w 
szkole w Górsku 

72.012,- 

2. Wyposażenie w sprzęt szkolno - 
biurowy gimnazjum w Zlejwsi 
Wielkiej 

1.  50.000,- Pojemniki na prowadzenie 
selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 

Załącznik Nr 10 
Do Uchwały Nr XXIII/193/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 21 października 2005r 

Wykaz zakupów inwestycyjnych w 2005 roku 

600 Transport i Łączność  
1. Ciągnik  gąsiennicowy DT-75 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

1. Samochód STAR dla OSP 
Toporzysko 

801 Oświata i Wychowanie 

Planowana Zródla' srinansoy% ania 
kwota zakupów 

3.660,- środki własne gminy 

3.660,- 

12.000,- 
. 

srodki własne gminy 

12.000,- 

7A21, 

60% Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

10% Budżet państwa 

30% Budżet gminy 

75% Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

10% Budżet państwa 

15% Budżet gminy 

ś'rodki'własne gminy 

0%Ilotacjwi 
Powiatóweg64'unduszu 
Ochrony grcidowiska i 
Gospodarki Wodnej 

40% środki „lane gminy 

852 Pomoc społeczna 

1. Komputer na stanowisko świadczeń  
rodzinnych 

900 Gospodarka Komunalna 

2.100,- 

2.100,- 



Os'  
UZASADNIENIE 

1. Zgodnie z aneksem nr 1/2005 z dnia 15 lipca do umowy Nr AOW.111.3042-FOGR-
57/2005 podpisanej z Marszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 maja 
2005r. zwiększa się  dotację  z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na 
modernizację  drogi w miejscowości Rozgarty — Stary Toruń  o kwotę  12.000,- zł  

2. Zgodnie z aneksem nr 1 do umowy nr Z/2.04/111/3.5.1/4/04/U/55/05 zawartej w 
Bydgoszczy w dniu 28 stycznia 2005r. wprowadza się  kwotę  72.012,- zł  na wyposażenie 
w sprzęt szkolno — biurowy gimnazjum w Zlejwsi Wielkiej finansowany z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

3. Zgodnie z podpisaną  umową  Nr L/01/070/2005 z dnia 13 września 2005r. o 
dofinansowanie projektu w ramach „Pilotażowego Programu Lider +" czyli „Zdrowo żyć  
— zdrowym być" - jest to promocja gmin oferujących zdrową  żywność. Program ten 
finansowany jest z Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej. Wprowadza 
się  do budżetu gminy kwotę  69.662,- A. 

4. W związku z otrzymanym pismem Marszałka Województwa Kujawsko — Pomorskiego Nr 
WP.II.0724/368/2005 z 4 października 2005 r. informującym, że wniosek o 
dofinansowanie zadania ujętego w palnie budżetu na 2005r. pn. „Budowa drogi w 
miejscowości Rzęczkowo — Siemoń" nie otrzymał  dotacji ze środków Europejskiego 
Funduszu Regionalnego wycofuje się  to zadanie z wydatków w kwocie 1.548.000,- zł  
zmniejszając tym samym deficyt budżetowy. Zadanie to ponownie będzie ujęte w 
budżecie na 2006 rok. 

5. W związku z większym wpływem dochodów realizowanych przez Urzędy Skarbowe w 
dziale 756 rozdział  75616 — podatek od czynności cywilnoprawnych zwiększa się  plan 
dochodów o kwotę  85.000,- zł, przeznaczając te wpływy na bieżące wydatki w dziale 
754 — Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa, rozdział  75412 — 
Ochotnicze Straże Pożarne w kwocie 20.000,- zł  w tym zakup samochodu Star dla OSP 
Toporzysko za 12.000,- zł  w dziale 757 — Obsługa Długu Publicznego rozdział  75702 
§8070 — odsetki od pożyczek i kredytów w kwocie 45.000,- zł  i w dziale 600 — Transport i 
Łączność  rozdział  60016 — drogi publiczne i gminne w kwocie 20.000,- zł  w tym zakup 
ciągnika gąsiennicowego  DT-75 za 3.660,- zł. 

6. Na podstawie umowy Nr142/7652/60/37/04/2005 z 22.08.2005 przyznano dotację  z 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w kwocie 
30.000,- zł  na zakup pojemników na prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 

7. W związku z większym wpływem dochodów w dziale 010- Rolnictwo i Łowiectwo 
rozdział  01010— infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi (wpływy za wodę  i ścieki), 
zwiększa się  plan dochodów o kwotę  92.000,- z1 oraz w dziale 756 — 75615 — wpływ 
podatku rolnego od osób prawnych o kwotę  38.000,- zł  przeznaczając te wpływy na 
wydatki bieżące w dziale 600 — Transport i Łączność  rozdział  60016 — drogi publiczne i 
gminne. 



097r 
8. Pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DTR -680-8/05 z dnia 19 października 2005 r. 

przyznano środki na zadanie zlecone związane z ponownym glosowaniem na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 9.750,- zl. 
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